2024年２月22日

各      位

会 社 名        日本高周波鋼業株式会社

代 表 者 名        代表取締役社長 小椋 大輔

（コード番号  5476  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先        取締役常務執行役員総務企画本部長

        村越久人 (TEL．03－5687－6025）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、100％出資の連結子会社から剰余金の配当を受領し、個別決算への影響が生じることとなりまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

会社名 配当金額 受領予定日

高周波精密株式会社 5,500百万円 2024年2月26日

２． 業績に与える影響 及び配当予想について

2024年３月期の個別決算において、上記の受取配当金5,500 百万円を営業外収益に計上いたします。連結決算にお

いては、連結子会社からの配当であるため、業績に与える影響はありません。

なお、2024年3月期の配当予想につきましては、2024年２月２日に開示したとおり、未定であります。

以上